
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Chirurgia 
Direttore: Prof. Enrico Fiori 
Viale del Policlinico155, 00161 Roma 
T (+39) 06 4997 2209  T F (+39) 06 4997 2162 – F (+39) 06 4453 906 
enrico.fiori@uniroma1.it 

Repertorio n. 90/2023 
Prot n. 668 del 04/05/2023  
Classif. VII/1 
 
 
NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO 
TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA - AI SENSI 
DELL’ART. 24, COMMA 5, LEGGE 240/2010  
 

IL DIRETTORE  
 

VISTI:    
- l’art. 24 della Legge n. 240/2010 e successive modificazioni e integrazioni;  
 
- lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019; 
 
- l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato tipologia B presso 

Sapienza Università di Roma emanato con D.R. 1821/2019 del 13.06.2019; 
 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 436 del 19.12.2022 con la quale sono stati assegnati al 

Dipartimento di Chirurgia 0,20 P.o. per la potenziale tenure-track della Dott.ssa Maria Ida AMABILE 
per il SSD MED/18; 

 
 

DISPONE 
 
la seguente composizione della Commissione Giudicatrice per valutare l’attività didattica, didattica integrativa, il 
servizio agli studenti e le attività di ricerca svolte dalla Dott.ssa Maria Ida AMABILE, inquadrata nel SSD MED/18 
– SC 06/C1: 
 
Prof. Enrico Fiori PO – Dipartimento di Chirurgia   – Università La Sapienza – SSD MED/18; 
Prof. Paolo Sapienza PO – Dipartimento di Chirurgia  – Università La Sapienza – SSD MED/18; 
Prof. Andrea Polistena PA – Dipartimento di Chirurgia   – Università La Sapienza – SSD MED/18. 
 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla comunicazione del dispositivo di nomina. 
 
Del presente Dispositivo, acquisito al protocollo del Dipartimento, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web di Ateneo relativo alla procedura.         
      
        F.to Il Direttore 
                    Prof. Enrico Fiori    
    
 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 90/2023  Prot. n. 0000668 del 04/05/2023 - [UOR: SI000175 - Classif. VII/1]


